
RAMPA REGIONAL CASSIANO'S CAR - CIDADE DE MACHICO
TROFÉU REGIONAL DE RAMPAS AMAK / PROMERCH 2023

19 E 20 DE MAIO DE 2023

LISTA DE INSCRITOS

1º condutor

2º condutor/navegador

NUNO AÇAFRÃO 2399

JOÃO PAULO MARQUES 2401

MARCO MAROTE 3495

MADALENA MAROTE 3493

JOSÉ SENA 1689

BRUNO BRAZÃO 1873

FILIPE BETTENCOURT 5870

RICARDO VENTURA 2356

IVO SARDINHA 2775

MARCO LEÇA 2776

JOSÉ JARIMBA 3847

JOÃO JARDIM 4077

FILIPE SILVA 2937

PEDRO FIGUEIRA 2571

RUI CORTEZ 3110

RUI CORREIA 3113

JOANA OLIVEIRA 4222

SANDRA FERRAZ 0763

SAMUEL CABRAL 2666

CRISTIANO CABRAL 2667

HUGO RODRIGUES 4050

JOÃO RODRIGUES 4051

ANDRÉ FRANCO 1322

PETER SOARES 1347

BRUNO MONIZ 0928

MIGUEL FREITAS 1619

CLÁUDIO NÓBREGA 6429

HUGO MARTINS 4824

GONÇALO NUNES 4219

PAULO FREITAS 6175

JORGE LUIS 5865

NN

ALBERTO ABREU

LUIS RIBEIRO 4837

JOÃO NUNES

VÍTOR MAROTE

JOÃO PASSOS 4359

JOSÉ SERRÃO 4360

EMANUEL MARTINS 1863

JOÃO CAMACHO 2493

A Comissão Organizadora

Afixado às 17:30 - 16/05/2022

PT nº Equipa 

7240

37 ALBERTO ABREU TOYOTA STARLET X1 8

EMANUEL MARTINS 1863 CITROËN SAXO VTS X1 9

NP RACING

NP RACING

6300

6830

8373

8280JOSÉ ROMERO

Total Inscritos: 24

6074

39 JOÃO PASSOS 4359 TOYOTA YARIS P1 1 6074

38 JOÃO NUNES TOYOTA YARIS P1 1

53 JOSÉ ROMERO 1318 SEMOG BRAVO SPORT X-PROTO KART

76

36 JORGE LUIS 5865 OPEL CORSA B X1 9

35 GONÇALO NUNES 4219 VOLVO 340 GL X2 12 9408

5928

34 CLÁUDIO NÓBREGA 6429 NISSAN DATSUN 1.200 (2.0l) X2 12

33 BRUNO MONIZ 928 LANCIA Y 1.2 X1 8 7764

7038

32 ANDRÉ FRANCO 1322 CITROËN DS3 R1 P1 2

30 HUGO RODRIGUES 4050 RENAULT CLIO R3 P2 3 5603

7460

28 SAMUEL CABRAL 2666 CITROËN DS3 R1 P1 2

24 JOANA OLIVEIRA 4222 CITROËN DS3 R1 P1 2 5580

6752

6074

23 SÉRGIO JESUS 2329 SEMOG BRAVO X-PROTO KART

21 RUI CORTEZ 3110 TOYOTA YARIS P1 1

SÉRGIO JESUS 2329

7629

8666

NP RACING

18 FILIPE SILVA 2937 PEUGEOT 306 S16 P2 3

17 JOSÉ JARIMBA 3847 TOYOTA STARLET X2 10 7666

6852

15 IVO SARDINHA 2775 PORSCHE 911 GT3 CUP (991) X5 16

14 FILIPE BETTENCOURT 5870 TOYOTA YARIS P1 1 6850

9096

11 CLUBE DESP. ARCO DE SÃO JORGE 1317 TOYOTA YARIS P1 1

10 MARCO MAROTE 3495 RENAULT CLIO SPORT X2 10 5602

6619

X-PROTO KART

7 NUNO AÇAFRÃO 2399 FORD ESCORT P2 3

2 GREGÓRIO FARIA 2512 AG AG 1000 X-PROTO KARTGREGORIO FARIA 2512

7771

8293

8335

1318

Nº Concorrente
Lic.   

nº
Lic. nº Viatura (marca/modelo) Gr. Cl. Lic nº 

1 DINARTE NÓBREGA 2497 DINARTE NÓBREGA 2497 LES MOTOR CLUB RX01


